



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SUN CREATURE STUDIO IVS
NJALSGADE 21F, 2. SAL, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2018

Bo Juhl Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sun Creature Studio IVS Njalsgade 21F, 2. sal 2300 København S
	CVR-nr.: 36 72 72 33 Stiftet: 21. april 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Juhl Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea A/S Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af animationsfilm.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets bruttofortjeneste udgør 4.815 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.815.336	2.372.762
Personaleomkostninger.....	1	-4.108.419	-2.230.694
Af- og nedskrivninger.....		-114.491	-49.039
DRIFTSRESULTAT		592.426	93.029
Andre finansielle omkostninger.....		-173.517	6.011
RESULTAT FØR SKAT		418.909	99.040
Skat af årets resultat.....	2	-98.654	-22.557
ÅRETS RESULTAT		320.255	76.483
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		320.255	76.483
I ALT		320.255	76.483

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte projekter.....		9.729	12.972
Licenser.....		64.758	54.606
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	74.487	67.578
Produktionsanlæg og maskiner.....		126.837	15.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		24.819	37.229
Indretning af lejede lokaler.....		35.702	47.602
Materielle anlægsaktiver.....		187.358	100.498
Huslejedepositum.....		43.550	43.550
Finansielle anlægsaktiver.....		43.550	43.550
ANLÆGSAKTIVER.....		305.395	211.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		529.037	2.474.033
Udsudte skatteaktiver.....		7.049	455
Andre tilgodehavender.....		754.455	0
Tilgodehavender.....		1.290.541	2.474.488
Likvide beholdninger.....		487.155	1.851.010
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.777.696	4.325.498
AKTIVER.....		2.083.091	4.537.124

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		4.200	4.200
Overført overskud.....		394.059	73.804
EGENKAPITAL.....	4	398.259	78.004
Gæld til pengeinstitutter.....		524.167	0
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		550.000	3.643.273
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.802	2.802
Selskabsskat.....		105.248	23.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.974	0
Anden gæld.....		499.641	790.033
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.684.832	4.459.120
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.684.832	4.459.120
PASSIVER.....		2.083.091	4.537.124
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2016: 7)			
Løn og gager.....	3.947.944	2.139.325	
Andre omkostninger til social sikring.....	97.909	48.778	
Andre personaleomkostninger.....	62.566	42.591	
	4.108.419	2.230.694	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	105.248	23.012	
Regulering af udskudt skat.....	-6.594	-455	
	98.654	22.557	
 Immaterielle anlægsaktiver			 3
Selskabet har tidligere år aktiveret udviklingsomkostninger til filmprojekter. Det vurderes fortsat, at være et aktiv for selskabet.			
 Egenkapital			 4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	4.200	73.804	78.004
Forslag til årets resultatdisponering.....		320.255	320.255
Egenkapital 31. december 2017.....	4.200	394.059	398.259
 Eventualposter mv.			 5
 Eventualforpligtelser			
Selskabet har afgivet almindelige branchemæssige garantier vedrørende igangværende og afsluttet filmproduktion. Garantierne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.			
